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ESCUELAS PUBLICAS DE
SALEMeKEIZER
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Programas

EDGE Elementary 11:00-3:30

EDGE Middle 11:00-3:35
EDGE High
Monday 10:45-3:19

Tuesday-Friday 10:45-3:33
Community
Transition Program 9:30-2:00

Escuela primaria

Auburn 9:50-2:20
Battle Creek 9:50-2:20
Brush College 11:15-3:45
Bush 9:50-2:20
Candalaria 9:50-2:20
Chapman Hill 9:50-2:20
Chavez 9:50-2:20
Clear Lake 9:50-2:20
Cummings 9:50-2:20
Englewood 9:50-2:20
Eyre 9:50-2:20
Forest Ridge 9:50-2:20
Four Corners 9:50-2:20
Grant 9:50-2:20
Gubser 9:50-2:20

Hallman
Hammond
Harritt
Hayesville
Highland
Hoover
Kalapuya
Keizer
Kennedy
Lamb

Lee

Liberty
McKinley
Miller
Morningside
Myers
Pringle
Richmond
Salem Heights
Schirle
Scott
Sumpter
Swegle
Washington
Weddle
Wright
Yoshikai

9:50-2:20
10:45-3:15
9:50-2:20
9:50-2:20
9:50-2:20
10:45-3:15
9:50-2:20
9:50-2:20
9:50-2:20
11:15-3:45
11:15-3:45
9:50-2:20
9:50-2:20
9:50-2:20
9:50-2:20
9:50-2:20
9:50-2:20
9:50-2:20
9:50-2:20
9:50-2:20
9:50-2:20
9:50-2:20
9:50-2:20
9:50-2:20
9:50-2:20
9:50-2:20
9:50-2:20

Todas las escue!as seguiran este horario
CUALQUIER DIA en que se anuncie un retraso.

Horario de inicio de clases en caso de retraso
Escuelas Publicas de Salem-Keizer

Escuela intermedia

Claggett Creek
Crossler
Houck
Judson
Leslie
Parrish
Roberts
Stephens
Straub
Waldo
Walker
Whiteaker

11:20-4:00
11:20-4:00
11:20-4:00
11:20-4:00
11:20-4:00
11:20-4:00
11:35-3:35
11:20-4:00
11:20-4:00
11:20-4:00
11:20-4:00
11:20-4:00

Escuela preparatoria

McKay
McNary
North
Roberts
South
Sprague
West

CTEC

Early College

10:30-3:20
10:30-3:20
10:30-3:20
10:30-3:25
10:30-3:20
10:30-3:20
10:30-3:20
11:00-2:55
10:30-3:25

Escuelas publicas de Salem-Keizer, Distrito escolar 24J) de Oregon | 2450 Lancaster Drive NE, Salem, Oregén 97305 | 503-399-3000 | www.salemkeizer.org

Las Escuelas Publicas de Salem-Keizer no discriminan ni discriminaran por motivos de raza, color, religion, sexo, orientacién sexual, identidad de género,
nacionalidad de origen, estado civil, edad, discapacidad, condicién de veterano u otras categorias protegidas por el Capitulo 659A de ORS.




